
Uchwała Nr XX/140/2004

Rady Powiatu Polickiego

z dnia 3 września 2004 r.

w  sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/114/2004 Rady Powiatu Polickiego z dnia 12 marca 2004
r.   w   sprawie   zatwierdzenia   planu   przychodów   i   wydatków   Powiatowego   Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2004 rok.

Na     podstawie   art.   41   ust.   7   ustawy   z   dnia   17   maja   1989   r.   ­   Prawo   geodezyjne  
i    kartograficzne   (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r.  Nr 110,
poz. 1189, Nr 115, poz. 1229 i Nr 125, poz. 1363, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 i Nr 166, poz. 1612
oraz z 2004 r. Nr 10, poz. 76 i Nr 141, poz. 1492)

              Rada  Powiatu  Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. W Uchwale Nr XVI/114/2004 Rady Powiatu Polickiego z dnia 12 marca 2004 r.  w sprawie
zatwierdzenia   planu   przychodów   i   wydatków   Powiatowego   Funduszu   Gospodarki   Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2004 rok,  zmienionej  Uchwałą Nr XVIII/127/2004 Rady
Powiatu Polickiego z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/114/2004 Rady
Powiatu   Polickiego   z   dnia   12   marca   2004   r.   w   sprawie   zatwierdzenia   planu   przychodów
i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na
2004 rok,  zmienia się treść załącznika  „Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2004 rok”.

2. “Plan   przychodów   i   wydatków   Powiatowego  Funduszu   Gospodarki   Zasobem   Geodezyjnym
i Kartograficznym na 2004 rok” uwzględniający zmiany, o których mowa w ust.  1,  stanowi
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący Rady
        Ewa Chmielewska



Załącznik                                   
do Uchwały Nr XX/140/2004
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 3 września 2004 r.

Plan przychodów i wydatkówPowiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i

Kartograficznym na 2004 rok

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa klasyfikacji
Zadanie Plan na 2004 rok

(w zł)
1 2 3

I Stan funduszu na początek roku 58.000

II Przychody 660.000
710

71030
 083
 244

Działalność usługowa
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i  Kartograficznym
Wpływy z usług 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych: 
­ z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem   
  Geodezyjnym i Kartograficznym     
­ z Centralnego Funduszu Gospodarki Zasobem   
  Geodezyjnym i Kartograficznym                                     

660.000
660.000
550.000
110.000

30.000

80.000
SUMA ( I+II ) 718.000

III Wydatki ogółem 717.000
710

71030
Działalność usługowa
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  i Kartograficznym

717.000
717.000

 2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych:
­ koszty podróży służbowych, szkoleń i udziału w konferencjach  
  oraz prenumerata miesięcznika „Geodeta” 1.000

 2960 Przelewy redystrybucyjne:
a/ na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem   
    Geodezyjnym i Kartograficznym
b/ na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 
    Geodezyjnym i Kartograficznym

110.000

55.000

55.000
 4300 Zakup  usług  pozostałych:

a/ umowa z Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej
    i  Kartograficznej
b/ sporządzanie map numerycznych

513.000

483.000
30.000

 4430 Różne opłaty i składki:
­ składki członkowskie w Związku Celowym Powiatów   
  Województwa Zachodniopomorskiego

3.000

 6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych:
­ zakup sprzętu i oprogramowania
­ remont i adaptacja budynku na potrzeby Powiatowego Ośrodka

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

90.000

10.000

80.000
IV Stan funduszu na koniec roku 1000
środki pieniężne 27.500

należności ­

zobowiązania 26.500


